

Scana Steel Booforge AB

Finansielle nøkkeltall

Finansiell oppstilling

(tusen NOK)	2019.1K	2018.1K	Helår 2018	Helår 2017	Helår 2016
Resultatoppstilling - sammendrett					
Inntekter	24 175	21 638	79 874	78 239	81 158
EBITDA	2 496	-1 464	1 170	-601	-2 694
Avskrivninger og nedskrivninger	1 188	845	2 943	3 529	4 010
Driftsresultat	1 309	-2 309	-1 773	-4 130	-6 704
Netto finansposter	-596	-594	-2 275	-2 265	-2 432
Resultat før skatt	713	-2 903	-4 048	-6 395	-9 136
Årsresultat	713	-2 903	-4 048	-5 018	-7 307

Balanseoppstilling

Utsatt skattefordel	0	0	0	0	0
Immaterielle eiendeler	33	137	54	176	267
Driftsmidler - leieavtaler	10 774	0	0	0	0
Varige driftsmidler	11 020	13 262	12 049	14 687	16 979
Sum anleggsmidler	21 827	13 399	12 103	14 863	17 246
Varelager	14 786	12 366	18 533	14 858	12 523
Kundefordringer	13 816	11 735	10 678	11 840	10 684
Derivater	0	0	0	0	13
Andre kortsiktige fordringer	0	0	76	194	0
Forskuddsbetalinger	5 136	6 410	3 760	5 875	4 063
Sum omløpsmidler	33 738	30 511	33 047	32 767	27 283
Sum eiendeler	55 565	43 910	45 150	47 630	44 529
Sum egenkapital	1 178	1 640	495	4 731	9 475
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 238	1 180	889	1 257	0
Utsatt skatt	0	0	0	0	1 315
Sum langsiktig gjeld	9 238	1 180	889	1 257	1 315
Gjeld til kredittinstitusjoner	28 672	23 472	25 812	23 342	18 430
Leverandørgjeld	9 207	10 435	10 225	10 886	6 825
Kontraktsforpliktelser	220	1 007	321	686	83
Derivater	0	0	0	0	38
Annen kortsiktig gjeld	7 050	6 176	7 408	6 728	8 363
Sum kortsiktig gjeld	45 149	41 090	43 766	41 642	33 739
Sum gjeld og egenkapital	55 565	43 910	45 150	47 630	44 529

Effekter i konsernregnskapet

Finansielle nøkkeltall

Finansiell oppstilling

(tusen NOK)	2019.1K	2018.1K	Helår 2018	Helår 2017	Helår 2016
Resultatoppstilling - sammendrett					
Inntekter	24 175	21 505	79 225	74 295	74 836
EBITDA	2 496	-102	2 532	-1 971	-2 694
Avskrivninger og nedskrivninger	1 188	845	1 799	7 788	4 010
Driftsresultat	1 309	-947	734	-9 759	-6 704
Netto finansposter	-596	-594	-2 275	-2 265	-2 432
Resultat før skatt	713	-1 541	-1 541	-12 024	-9 136
Årsresultat	713	-1 541	-2 105	-9 405	-7 307

Balanseoppstilling

Utsatt skattefordel	616	1 176	644	1 253	0
Immaterielle eiendeler	0	0	0	0	267
Driftsmidler - leieavtaler	10 774	0	0	0	0
Varige driftsmidler	8 174	9 366	9 329	10 565	16 979
Sum anleggsmidler	19 564	10 542	9 973	11 818	17 246
Varelager	14 786	12 366	18 533	14 858	12 523
Kundefordringer	13 816	11 735	10 678	10 441	10 684
Derivater	0	0	0	0	13
Andre kortsiktige fordringer	0	0	76	194	0
Forskuddsbetalinger	5 136	6 410	3 760	5 875	4 063
Sum omløpsmidler	33 738	30 511	33 047	31 368	27 283
Sum eiendeler	53 302	41 053	43 020	43 186	44 529
Sum egenkapital	-1 085	-1 217	-1 869	287	9 475
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 238	1 180	889	1 257	0
Utsatt skatt	0	0	0	0	1 315
Sum langsiktig gjeld	9 238	1 180	889	1 257	1 315
Gjeld til kredittinstitusjoner	28 672	23 472	25 812	23 342	18 430
Leverandørgjeld	9 207	10 435	10 225	10 886	6 825
Kontraktsforpliktelser	220	1 007	321	686	83
Derivater	0	0	0	0	38
Annen kortsiktig gjeld	7 050	6 176	7 408	6 728	8 363
Sum kortsiktig gjeld	45 149	41 090	43 766	41 642	33 739
Sum gjeld og egenkapital	53 302	41 053	42 786	43 186	44 529